



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Paragominas

Código Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
058857 FEIJÃO CARIOCA TIPO 1			
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4.800,000	7,660	36.768,00
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI ME	4.800,000	7,600	36.480,00
SUPERMERCADO BIASI LTDA	4.800,000	6,690	32.112,00
Valores médios :		7,317	35.120,00
058858 ARROZ BRANCO, TIPO 1			
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	12.000,000	5,100	61.200,00
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI ME	12.000,000	5,850	70.200,00
SUPERMERCADO BIASI LTDA	12.000,000	4,590	55.080,00
Valores médios :		5,180	62.160,00
058859 AÇÚCAR CRISTAL.			
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	9.600,000	3,290	31.584,00
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI ME	9.600,000	3,500	33.600,00
SUPERMERCADO BIASI LTDA	9.600,000	2,750	26.400,00
Valores médios :		3,180	30.528,00
058860 MACARRÃO ESPAGUETE COM SÊMOLA, EMBALAGEM COM 500g.			
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4.800,000	2,100	10.080,00
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI ME	4.800,000	3,100	14.880,00
SUPERMERCADO BIASI LTDA	4.800,000	2,490	11.952,00
Valores médios :		2,563	12.304,00
058861 CAFÉ ARÁBICA MOÍDO E EMBALADO À VÁCUO, EMBALAGEM COM 250g.			
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4.800,000	4,220	20.256,00
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI ME	4.800,000	4,980	23.904,00
SUPERMERCADO BIASI LTDA	4.800,000	4,490	21.552,00
Valores médios :		4,563	21.904,00
058862 FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, EMBALAGEM COM 500g.			
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	2.400,000	1,600	3.840,00
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI ME	2.400,000	1,400	3.360,00
SUPERMERCADO BIASI LTDA	2.400,000	1,790	4.296,00
Valores médios :		1,597	3.832,00
058863 ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM EM PET CONTENDO 900ML.			
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4.800,000	8,890	42.672,00
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI ME	4.800,000	10,980	52.704,00
SUPERMERCADO BIASI LTDA	4.800,000	7,490	35.952,00
Valores médios :		9,120	43.776,00
058864 TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, EMBALAGEM COM 300g.			
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	2.400,000	2,000	4.800,00
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI ME	2.400,000	2,600	6.240,00
SUPERMERCADO BIASI LTDA	2.400,000	3,990	9.576,00
Valores médios :		2,863	6.872,00
058865 MACARRÃO INSTANTÂNEO TIPO LAMEN, SABOR GALINHA CAPIRA.			
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4.800,000	1,650	7.920,00
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI ME	4.800,000	1,380	6.624,00
SUPERMERCADO BIASI LTDA	4.800,000	1,690	8.112,00
Valores médios :		1,573	7.552,00
058866 LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM CONTENDO 200g.			
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4.800,000	5,990	28.752,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI ME		4.800,000	6,850	32.880,00
SUPERMERCADO BIASI LTDA		4.800,000	5,490	26.352,00
		Valores médios :	6,110	29.328,00
058867	FARINHA DE MANDIOCA TIPO PUBA	4.800,000	7,990	38.352,00
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		4.800,000	6,500	31.200,00
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI ME		4.800,000	4,690	22.512,00
SUPERMERCADO BIASI LTDA		Valores médios :	6,393	30.688,00
058868	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER EMBALAGEM COM 400g.	2.400,000	3,520	8.448,00
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		2.400,000	4,900	11.760,00
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI ME		2.400,000	3,790	9.096,00
SUPERMERCADO BIASI LTDA		Valores médios :	4,070	9.768,00
058869	PAPEL HIGIÊNICO (NEUTRO).	2.400,000	2,590	6.216,00
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		2.400,000	3,600	8.640,00
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI ME		2.400,000	3,490	8.376,00
SUPERMERCADO BIASI LTDA		Valores médios :	3,227	7.744,00
058870	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, EMBALAGEM CONTENDO 5 BARRAS DE 200g (NEUTRO).	2.400,000	5,790	13.896,00
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		2.400,000	9,980	23.952,00
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI ME		2.400,000	7,990	19.176,00
SUPERMERCADO BIASI LTDA		Valores médios :	7,920	19.008,00
058871	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM CONTENDO 8 UNIDADES.	2.400,000	1,120	2.688,00
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		2.400,000	1,380	3.312,00
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI ME		2.400,000	1,390	3.336,00
SUPERMERCADO BIASI LTDA		Valores médios :	1,297	3.112,00

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Pará
Governo Municipal de Paragominas

Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código Descrição				
ALIANÇA COMERCIO & DIST DE GENEROS				
058860 MACARRÃO ESPAGUETE COM SÊMOLA, EMBALAGEM COM 500g.	4.800,000	2,100	10.080,00	
058861 CAFÉ ARÁBICA MOÍDO E EMBALADO À VÁCUO, EMBALAGEM COM 250g.	4.800,000	4,220	20.256,00	
058864 TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, EMBALAGEM COM 300g.	2.400,000	2,000	4.800,00	
058868 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER EMBALAGEM COM 400g.	2.400,000	3,520	8.448,00	
058869 PAPEL HIGIÊNICO (NEUTRO).	2.400,000	2,590	6.216,00	
058870 SABÃO EM BARRA GLICERINADO, EMBALAGEM CONTENDO 5 BARRAS DE 200g (NEUTRO).	2.400,000	5,790	13.896,00	
058871 ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM CONTENDO 8 UNIDADES.	2.400,000	1,120	2.688,00	
	Total do(s) item(ns) :		66.384,00	
RCEARIA CAPIXABA EIRELI ME				
058862 FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, EMBALAGEM COM 500g.	2.400,000	1,400	3.360,00	
058865 MACARRÃO INSTANTÂNEO TIPO LAMEN, SABOR GALINHA CAPIRA.	4.800,000	1,380	6.624,00	
	Total do(s) item(ns) :		9.984,00	
SUPERMERCADO BIASI LTDA				
058857 FEIJÃO CARIOCA TIPO 1	4.800,000	6,690	32.112,00	
058858 ARROZ BRANCO, TIPO 1	12.000,000	4,590	55.080,00	
058859 AÇÚCAR CRISTAL.	9.600,000	2,750	26.400,00	
058863 ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM EM PET CONTENDO 900ML.	4.800,000	7,490	35.952,00	
058866 LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM CONTENDO 200g.	4.800,000	5,490	26.352,00	
058867 FARINHA DE MANDIOCA TIPO PUBA	4.800,000	4,690	22.512,00	
	Total do(s) item(ns) :		198.408,00	
	Total geral :		274.776,00	



Pará
Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
058857 FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 ✓	4.800,0000	7,317	35.121,60
058858 ARROZ BRANCO, TIPO 1	12.000,0000	5,180	62.160,00
058859 AÇÚCAR CRISTAL.	9.600,0000	3,180	30.528,00
058860 MACARRÃO ESPAGUETE COM SÊMOLA, EMBALAGEM COM 500g.	4.800,0000	2,563	12.302,40
058861 CAFÉ ARÁBICA MOÍDO E EMBALADO À VÁCUO, EMBALAGEM COM 250g.	4.800,0000	4,563	21.902,40
058862 FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, EMBALAGEM COM 500g.	2.400,0000	1,597	3.832,80
058863 ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM EM PET CONTENDO 900ML.	4.800,0000	9,120	43.776,00
058864 TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, EMBALAGEM COM 300g.	2.400,0000	2,863	6.871,20
058865 MACARRÃO INSTANTÂNEO TIPO LAMEN, SABOR GALINHA CAIPIRA.	4.800,0000	1,573	7.550,40
058866 LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM CONTENDO 200g.	4.800,0000	6,110	29.328,00
058867 FARINHA DE MANDIOCA TIPO PUBA	4.800,0000	6,393	30.686,40
058868 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER EMBALAGEM COM 400g.	2.400,0000	4,070	9.768,00
058869 PAPEL HIGIÊNICO (NEUTRO).	2.400,0000	3,227	7.744,80
058870 SABÃO EM BARRA GLICERINADO, EMBALAGEM CONTENDO 5 BARRAS DE 200g (NEUTRO).	2.400,0000	7,920	19.008,00
058871 ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM CONTENDO 8 UNIDADES.	2.400,0000	1,297	3.112,80
		Total :	323.692,80